MIASTO I GMINA
SZTUM

R1.271.2.2014 Sztum, dnia 25.02.2014 r.

WYJASNIENIA DO TRESCI SIWZ (1)

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na: ..Ubezpieczenie mienia
i odpowiedzialnosci Miasta i Gminy Sztum”.
R1.271.2.2014

Dotvezy: Czesci | zamowienia

Pytania nr 1

W definicji $niegu w czesci ubezpieczenia od ognia i innych zdarzef losowych prosze
o wykreslenie zapisu ..Ubezpieczenie obejmuje takze szkody w konstrukeji i poszyciu dachu
(w tym opierzeniu i orynnowaniu dachu) powstate w wyniku zamarzania topniejacego $niegu
lub lodu™.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy niec wyraza zgody.

Pytania nr 2

W definicji zalania w czesci ubezpieczenia od ognia i innych zdarzen losowych, prosze
o zlimitowanie szkod powstatych wskutek rozszczelnienia instalacji lub urzadzen
spowodowanego zamarznigciem na 100 000,00 zi.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy nic wyraza zgody.

Pytania nr 3

W definicji zalania w czesci ubezpieczenia od ognia i innych zdarzen losowych, prosze
o zlimitowanie na 50 000,00 zi. roszczenia: .ryzyko zalania obejmuje réwniez szkody
powstale w wyniku topnienia mas sniegu lub lodu pokrywajacego dach i inne elementy
budynkéw lub budowli. jezeli rozszczelnienie dachu i innych elementéw powstalo pod
wplywem dzialania mrozu (zamarzania wody)”

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4

Prosze o informacje. czy w ramach ubezpieczenia Miasta i Gminy Sztum odpowiedzialnosc
cvwilna ma dotyczy¢ rowniez zaktadu gospodarki komunalne;j?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy informuje, ze NIE.

Pytanie nr 5

Prosze o informacje, czy w ramach ubezpieczenia Miasta i Gminy Sztum odpowiedzialnos¢
cywilna ma dotyczy¢ réwniez odpowiedzialnosci z tytuhu posiadania basendw, ptywalni,
kapiclisk?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy przewiduje ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej plazy w rozumieniu
plazy z miejscem wyznaczonym do kapieli wraz z pomostami.



Pytanie nr 6

Prosze o informacj¢, czy w ramach ubezpieczenia Miasta i Gminy Sztum odpowiedzialnosc
cywilna ma dotyczy¢ rowniez odpowiedzialnosci z tytutu posiadania wysypisk $mieci?.
Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy informuje, ze NIE.

Pytanie nr 7

Prosz¢ o informacje jaka jest dlugosé drég gruntowych w ramach dilugosci podane
w Programie (174,72) km?.

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy informuje, ze dtugosé¢ drog gruntowych wynosi 174.72 km.

Dotvezy: Czesci Il zamdéwienia

Pytanie nr 1

W czgsci dotyczacej ubezpieczenia Auto Casco (,zakres ubezpicczenia™). prosze
o wykreslenie zapisu: ,.w przypadku szkody catkowitej nie bedzie nastepowato automatyczne
rozwigzanie umowy ubezpieczenia. Rozwianie umowy ubezpieczenia moze nastapi¢ tvlko
w przypadku zbycia pojazdu lub jego pozostatosci po szkodzie oraz w przypadku jego utraty
/kradziezy).

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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